
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: JR102S Omfattning (hp): 30,00 

Kursens namn: Förvaltningsrätt 

Kursansvarig lärare: Isaksson Lena 

Termin som kursen har genomförts: VT23 Antal registrerade studenter: 35 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. Fristående kurs 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering:  
Muntlig utvärdering löpnade under 
kursen.  
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
25 

Summativ kursvärdering: Skriftlig via 
Canvas.  
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 14 

Återkoppling till studenter:  
Muntlig utvärdering återkopplas muntligen och skriftlig via Canvas.  
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  

Majoriteten av studenterna anser att de uppnått lärandemålen, att kursen varit givande, 
läraren pedagogisk och litteraturen relevant.  

 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 



 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:  
Det kan konstateras att de studenter som aktivt följt kursen är de som är nöjdast och har uppnått bäst 
resultat. Kursen är ganska krävande och studenten måste ta eget ansvar och planera. Studenter som väljer 
att inte närvara eller inte läsa in litteraturen klarar inte kursen och tenderar att vara missnöjda.  

 

 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: Av synpunkterna framgår att studenterna är mycket nöjda med kursens upplägg och 
lärarens insatser, att kursen inte endast ger kunskaper i förvaltningsrätt utan stärker den enskilde i 
samhället.  
 

Åtgärdsplan:  

Inga synpunkter som kräver åtgärder har framkommit varför inga åtgärder kommer vidtas.  



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


